1

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153003, г. Иваново, ул. Строительная, д. 17

Тел. (4932) 95-70-55

ПРОТОКОЛ № 54

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая

организация «Ивановское Объединение Строителей»

(далее - Совет)

г. Иваново                от «25» июля 2024 года

15:00

Место проведения заседания: г. Иваново, ул. Строительная, д.17

Присутствуют члены Совета:

Кугданов Максим Анатольевич – независимый член Совета;

Хайбулин Станислав Юрьевич – независимый член Совета;

Первунина Мария Павловна – представитель по доверенности ООО «АКВАМОНТАЖ»,

ИНН 3702215348, номер в реестре СРО – 656.

Председатель заседания Совета: Кугданов Максим Анатольевич.

Секретарь заседания Совета: Первунина Мария Павловна.

Основание проведения заседания – Решение Председателя Совета Ассоциации СРО

«Ивановское Объединение Строителей».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

СЛУШАЛИ: Кугданова Максима Анатольевича, который сообщил, что из 3 членов

Совета в заседании принимают участие 3 члена Совета. Кворум имеется. Совет правомочен.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Кугданова Максима Анатольевича, который предложил утвердить

повестку дня Совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении кандидатур, представленных к награждению наградами

Ассоциации саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей».

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.

Решение принято единогласно.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О рассмотрении кандидатур,

представленных к награждению наградами Ассоциации саморегулируемая

организация «Ивановское Объединение Строителей».

СЛУШАЛИ: Кугданова Максима Анатольевича, который сообщил

присутствующим о поступивших ходатайствах о награждении Наградами Ассоциации

2

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153003, г. Иваново, ул. Строительная, д. 17

Тел. (4932) 95-70-55

саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей» (далее –

Ассоциация СРО «ИОС») (Приложение №1).

ПРЕДЛОЖЕНО: После рассмотрения поступивших документов, представить к

награждениям наградами Ассоциации СРО «ИОС» представленных кандидатур согласно

Приложению №1.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Представить к награждениям наградами Ассоциации СРО «ИОС»

представленных кандидатур согласно Приложению №1.

Решение принято единогласно.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Председатель заседания Совета

Ассоциации СРО «ИОС»                                                           М.А. Кугданов

                                                                   М.П.

Секретарь заседания Совета

Ассоциации СРО «ИОС»                         М.П. Первунина

3

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153003, г. Иваново, ул. Строительная, д. 17

Тел. (4932) 95-70-55

Приложение № 1

к протоколу заседания Совета

Ассоциации СРО «ИОС»

№ 54 от 25.07.2024

Реестр кандидатур, награждённых Благодарностью

Ассоциации СРО «Ивановское Объединение Строителей»

№

п/п

ФИО (наименование организации)  Должность и организация

1.  Щеголева Маргарита

Владимировна

Бухгалтер ООО «Ивстройбетон»

2.  Гурова Марина Ивановна Начальник отдела кадров ООО «КСК-Ресурс»

3.  Ахундова Анна Александровна Заместитель главного бухгалтера ООО «КСК-

Ресурс»

4.  Начинкин Сергей Александрович Инженер-лаборант отдела контроля качества ООО

«КСК-Ресурс»

5.  Наместников Михаил Андреевич Слесарь-ремонтник 4 разряда ООО «КСК-Ресурс»

6.  Сальников Сергей Николаевич Механик ООО «КСК-Ресурс»

7.  Котяхов Алексей Сергевич Начальник отдела контроля ООО «КСК-Ресурс»

8.  Кокурин Владимир Олегович Тракторист транспортного цеха ООО «КСК-

Ресурс»

9.  Филатов Андрей Валерьевич Электромонтер по обслуживанию и ремонту

электрооборудования 5 разряда ООО «КСК-

Ресурс»

10.  Маслов Андрей Вадимович Технический директор ООО «Стройсервис-2015»

11.  Симонцева Наталья Сергеевна Машинист крана СГП ООО «Стройсервис-2015»

12.  Кулагин Иван Сергеевич Главный технолог ООО «Стройсервис-2015»

13.  Коряжкин Николай

Александрович

Производитель работ ООО «ДомСтройПроект»

14.  Рыжова Ирина Станиславовна Инженер производственно-технического отдела

ООО «ДомСтройПроект»

15.  Привезенцев Виктор Михайлович Производитель работ ООО «ДомСтройПроект»

16.  Кусенков Тимур Викторович Производитель работ ООО «ДомСтройПроект»

17.  Коробова Наталия Валерьевна Заместитель главного бухгалтера ООО

«ДомСтройПроект»

18.  ООО «ДомСтройПроект»

19.  Афанасьев Александр Николаевич Главный инженер ООО «ДомСтройПроект»

20.  Сарбаева Марина Юрьевна Начальник производственно-технического отдела

ООО «Комплекс-Строй»

21.  Крашенинников Алексей

Николаевич

Производитель работ ООО «Комплекс-Строй»

4

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153003, г. Иваново, ул. Строительная, д. 17

Тел. (4932) 95-70-55

22.  Смирнов Владимир Львович Производитель работ ООО СК «Арсенал»

23.  Парамонов Сергей Валерьевич Менеджер по снабжению ООО СК «Арсенал»

24.  Малкова Татьяна Николаевна Бухгалтер ООО СК «Арсенал»

25.  ООО СК «Арсенал»

26.  Кабанов Юрий Александрович Начальник отдела контроля качества ООО

«Навигатор»

27.  Кудряков Сергей Александрович Начальник отдела контроля качества ООО

«Навигатор»

28.  Маштаков Максим Вадимович Инженер по землеустройству отдела

землеустройства и проектирования ООО

«Навигатор»

29.  Курнатов Сергей Рудольфович Заместитель начальника ОППР ООО «Новастрой»

30.  Пегашов Сергей Владимирович Начальник ОППР ООО «Новастрой»

31.  Ширяева Дарья Александровна Начальник сметно-договорного отдела ООО

«Новастрой»

32.  Степеннова Анастасия Ивановна инженер группы по обследованию

зданий и сооружений ООО «СтройКом»

33.  Андреев Антон Валерьевич Мастер строительно-монтажных работ ООО

«МОНТАЖ ПРОФИ»

Реестр кандидатур, награждённых Почетной грамотой

Ассоциации СРО «Ивановское Объединение Строителей»

№

п/п

ФИО, организация Должность и организация

1.  Галицын Сергей Сергеевич Заместитель технического директора по

электроснабжению ООО «Стройсервис-2015»

2.  Морозова Наталья Александровна Менеджер по продажам ООО «Стройсервис-

2015»

3.  Степанов Дмитрий Борисович Мастера БСЦ ООО «Стройсервис-2015»

4.  Ахундов Антон Адильевич Начальник отдела продаж ООО

«Стройсервис-2015»

5.  Горбашова Алена Михайловна Специалист по охране труда ООО «КСК-

Ресурс»

6.  Бриткин Александр Германович Водитель транспортного цеха ООО «КСК-

Ресурс»

7.  Гаверов Никита Вычеславович Директор ООО «КСК-Ресурс»

8.  Фролов Денис Валерьевич Облицовщик-плиточник ООО «САНТЭЛС»

9.  Нестеров Александр Валерьевич Плотник ООО «САНТЭЛС»

10.  Гвоздарев Олег Александрович Механик ООО «САНТЭЛС»

5

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153003, г. Иваново, ул. Строительная, д. 17

Тел. (4932) 95-70-55

11.  Савин Алексей Анатольевич Машинист экскаватора ООО «САНТЭЛС»

12.  Осипова Екатерина Геннадьевна Главный бухгалтер ООО «НСК»

13.  Куликов Роман Владимирович Инженер ООО «НСК»

14.  Коровкин Вячеслав Николаевич Инженер ООО «НСК»

15.  Выдрин Андрей Владимирович Начальник ПТО ООО «Навигатор»

16.  Касаткин Роман Александрович Начальник ПТО ООО «Новастрой»

17.  Кузнецов Юрий Михайлович Главный инженер ООО «Новастрой»

18.  Соколов Сергей Викторович Мастер АО ИУ «Стальконструкция»

19.  Смирнова Светлана Алексеевна инженер группы по обследованию

зданий и сооружений ООО «СтройКом»

20.  Степанова Наталья Павловна инженер группы по обследованию зданий и

сооружений  ООО «СтройКом»

21.  Смирнов Евгений Алексеевич инженер группы по обследованию зданий и

сооружений  ООО «СтройКом»

22.  Никифоров Дмитрий Михайлович Инженер-проектировщик ООО «СтройКом»

23.  Анисимова Оксана Александровна Специалист по отделу тендерных закупок

ООО «СтройКом»

24.  Полетаева Оксана Михайловна Нормоконтролер ООО «СтройКом»

25.  Семакова Анна Владимировна Офис-менеджер ООО «СтройКом»

26.  Банных Михаил Олегович Прораб Группы компаний «Комбинат

строительных конструкций»

27.  Разоренов Илья Тимурович Прораб Группы компаний «Комбинат

строительных конструкций»

28.  Жеганин Илья Владимирович Монтажник по монтажу стальных и

железобетонных конструкций 5 разряда ООО

«МОНТАЖ ПРОФИ»

29.  Кадыров Вали Алиевич Мастер строительно-монтажных работ ООО

«МОНТАЖ ПРОФИ»

30.  ООО «АТЛАНТ»

31.  Кириллов Виталий Евгеньевич Кровельщик ООО ПСК «Динмас»

32.  Кичигин Денис Сергеевич Кровельщик ООО ПСК «Динмас»

33.  Рябцев Дмитрий Николаевич Кровельщик ООО ПСК «Динмас»

34.  Сальников Максим Сергеевич Кровельщик ООО ПСК «Динмас»

35.  Новиков Владислав Артемович Кровельщик ООО ПСК «Динмас»

Реестр кандидатур, награждённых Почетным знаком

Ассоциации СРО «Ивановское Объединение Строителей»

к званию «Лучший по профессии»

№

п/п

ФИО, организация Должность и организация

6

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153003, г. Иваново, ул. Строительная, д. 17

Тел. (4932) 95-70-55

1.  Королева Юлия Сергеевна Начальник отдела снабжения ООО «НСК»

2.  Бубнов Александр Андреевич Главный инженер ООО «НСК»

3.  Бегунов Дмитрий Геннадьевич Инженер ГК АО «СМУ-1»

4.  Проничев Александр Николаевич машинист крана АО ИУ «Стальконструкция»

5.  Васильев Александр Сергеевич Производитель СМР ООО «Монолитчик

Сити»

6.  Амосов Александр Сергеевич Дизайнер Группы компаний «Комбинат

строительных конструкций»

7.  Герасимова Анна Алексеевна Руководитель службы развития Группы

компаний «Комбинат строительных

конструкций»

8.  Дорофеева Светлана Юрьевна Юрист Группы компаний «Комбинат

строительных конструкций»

9.  Ильченко Наталия Валериевна Директор отдела продаж Группы компаний

«Комбинат строительных конструкций»

10.  Сенягин Максим Юрьевич Начальник юридической службы Группы

компаний «Комбинат строительных

конструкций»

11.  Серов Михаил Сергеевич Главный инженер проектов Группы

компаний «Комбинат строительных

конструкций»

12.  Татаринов Владимир Александрович Заместитель генерального директора по

экономике Группы компаний «Комбинат

строительных конструкций»

13.  Баранов Василий Владимирович Электрогазосварщик 5 разряда ООО

«МОНТАЖ ПРОФИ»

14.  Кнутова Елена Николаевна Заместитель главы администрации по

вопросам архитектуры и градостроительства

Администрация Юрьевецкого

муниципального района

15.  Балакирева Ирина Евгеньевна Главный специалист отдела капитального

строительства и эксплуатации УФПС

Ивановской области

16.  Романова Елена Геннадьевна Руководитель группы хозяйственного и

коммунального обслуживания УФПС

Ивановской области

Реестр кандидатур, награждённых Почетным знаком

Ассоциации СРО «Ивановское Объединение Строителей»

к званию «Лучший инженер»

7

www.iossro37.ru

iossro@yandex.ru

153003, г. Иваново, ул. Строительная, д. 17

Тел. (4932) 95-70-55

№

п/п

ФИО, организация Должность и организация

1.  Синявская Яна Валерьевна Инженер-сметчик ООО «САНТЭЛС»

2.  Смирнов Максим Алексеевич Инженер ООО «НСК»

3.  Огурцов Максим Валентинович Главный инженер ГК АО «СМУ-1»

4.  Филимонов Сергей Валерьевич Производитель работ ГК АО «СМУ-1»

5.  Хохлов Анатолий Владимирович Производитель работ ГК АО «СМУ-1»

6.  Шиляев Александр Сергеевич Главный инженер ООО «Навигатор»

7.  Белова Ирина Евгеньевна Конструктор Группы компаний «Комбинат

строительных конструкций»

8.  Иванова Елена Николаевна Ведущий архитектор Группы компаний

«Комбинат строительных конструкций»

9.  Платонов Александр Гивиевич Прораб Группы компаний «Комбинат

строительных конструкций»

10.  Сквозняков Андрей Николаевич Главный инженер Группы компаний

«Комбинат строительных конструкций»

Реестр кандидатур, награждённых Медалью Ассоциации СРО

«Ивановское Объединение Строителей»

«За вклад в развитие строительной отрасли»

№

п/п

ФИО, организация Должность и организация

1.  Кривов Роман Анатольевич Производитель работ АО «СМУ-1»

2.  Созинов Егор Владимирович Директор ООО «Навигатор»

3.  Сидорова Ирина Михайловна Заместитель генерального директора ООО

СК «Маяк»

4.  Якимов Василий Витальевич Главный конструктор Группы компаний

«Комбинат строительных конструкций»

5.  Иванова Наталья Анатольевна Заместитель директора по имущественным

вопросам УФПС Ивановской области

6.  Пырков Александр Вадимович Директор ООО «Документально-

строительный центр»

7.  Крайнов Михаил Юрьевич  Советник генерального директора Группы

компаний «Комбинат строительных

конструкций»